POLIZA DE EGRESOS

[ FECHA | 28/05/2025 || POLIZANUM. | 93
0120096326 GASTO CORRIEN
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
115 0020360 MARTELL CASTILLO JORGE 200.00 200.00 0.00
ALBERTO '
112 0030027 CTA.NO. 012009632-6 200.00 0.00 200.00
SUMAS IGUALES 200.00 200.00
-~
Concepto :

*FONDO REVOLVENTE 2025* PAGO DE COMISION A CD. FERNANDEZ, S.L.P. EL 28/05/25, PARA TRASLADO

DE MODULOS PARA EL MONTAJE DE ENTREGA DE INSTRUMENTOS A LA ORQUESTA SINFONICA
COMUNITARIA INFANTIL,

HECHO POR REVISADO AUTORIZADO

gﬂ/ SJsﬂ ODCG




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

BBVA Nat Cash - Pagos Interbanca

28/05/2025 9:53:14 AM
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Guardar Imprimir

00638498
GOBIERNQ DEL ESTADO DE SAN
ILUIS POTOSI SECRETARIA

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacién:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
C.oncepto de pago:

instrumento de seguridad:

USUARIO2

Pago interbancario
FONDO REVOLVENTE 25
0120096326

MXP

GOBIERNQ DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOS| S ECRETARIA
DE CULTURA,

BANORTE

28/05/2025

COMISION A CD FERNANDEZ A
28/05/25

ASD 6552362313

Datos de confirmacién de la transferencia

L—

Folio interbancario:
Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accion
CREO

FIRMO

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BEVA México

0000928757

0044149069

100%

Usuario

USUARIO?2

USUARIOZ

l

Poder: 100%
Importe de la operacién:  200.00 MXP
Cuenta de depédsito:  4188143316499071
Divisa de la cuenta: MXP

JORGE ALBERTQO MARTELL

Titular de la cuenta: CASTILLO CASTILLO

Fecha de aplicacién:  28/05/2025
Referencia numérica; 930525
Hora de captura en el canal:  09:53;10

Clave de rastreo:  002601002505280000928757

Folio dnico:  (401202505280953100044149075
Estado: Operado
Porcentaje aportado Fecha
- 28/05/2025
100 %

28/05/2025

" www.bbvanetcash mx

CAPTURA

Vo.Bo.

Sonia Judith Sangyo Castillo
Recursos Financieros

QOscar David Cardenas Garcia
Director Administrativo
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GEIBIERNG DEL ESTADS 207] 2027

CULTURA

WLz

RO IKIITY

SOLICITUD DE VIATICOS, TRANSPORTE Y/O GASTOS DE CAMINC DE CONFORMIDAD AL ACUERDO
ADMINISTRATIVO DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO Y A LOS LINEAMIENTOS PARA LA
ASIGNACION, EJERCICIO Y COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES

OFICIALES CIRCULARES OM-05-22

OSCAR DAVID CARDENAS GARCIA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DE LA SECRETARIA DE CULTURA
PRESENTE.

San Luis Potosi, S.L.P. a 27 de Mayo de 2025

PROGRAMA, MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA
COMISION

DATOS GENERALES - . . o
NOMBRE DEL COMISIONADO JORGE ALBERTO MARTELL CASTILLO
OFICIO DE COMISION SCDA-0500/2025
PUESTO/AREA TECNICO ESPECIALIZADO
LUGAR DE COMISION CIUDAD FERNANDEZ, SAN LUIS POTOSI
PERIODO DE COMISION 28 DE MAYO DEL 2025
PROGRAMA: FORTALECIMIENTO DE AGRUPACIONES MUSICALES,

INFANTILES Y JUVENILES 2025
LLEVAR MODULOS PARA EL MONTAJE DE ENTREGA DE INSTRUMENTOS A
LA ORQUESTA COMUNITARIA INFANTIL DE CITADO MUNICIPIO.

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS -

CONCEPTO

bias

“HOSPEDAJE Y

ALIMENTACION TOTAL

DENTRO DEL ESTADG SIN PERNOCTAR

1

$200.00 $200.00

DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO

FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR

FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO

TOTAL DE VIATICOS

$200.00

GASTOS DE TRASLARC EN COMISIONES OFICIALES - - . -

CONCEPTO

AVION

AUTOBUS

VEHICULO TAXI TOTAL

PEAJE

PASAJE

ESTACIONAMIENTO

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES

ASISTENCIA MECANICA

GASTO DE TRASLADO EN COMISIONES
OFICIALES

TOTAL TRANSPORTE

GRAN TOTAL (CANTIDAD CON LETRA)

DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN:

$200.00

1.- VEHICULO OFICIAL No. PLACA
2.- VEHICULO PARTIGULAR No, PLACA

OBSERVACIONES:

Manifiesto que Jos recursos a que se refiere esta solicitud de viaticos de prestadores de servicios es se realiza conforme al acuerdo

administrativo que estabiece fas medidas de austeridad y disciplina del gasto de la administracién poblica estatal y al presupuesto de
eqresos del estado de San Luis Potosi para el ejercicio fiscal 2025 , por lo que me comprometo a hacer un buen uso de estos recursos, asl
como a realizar la comprobacion 3 dias habiles como méximo, posteriores a la conclusién de dicha comisidn y de acuerdo a la normatividad
aplicable. En el caso que resulte cantidades no erogadas ¢ que no se comprueben en los términos de la normatividad me comprometo a
reintegrar el importe mediante depésito en la cuenta bancaria que designe el drea Administrativa ¢ el Organo de Control.

Firmas para constancia:

hdo)

O MARTELL CASTILLO
ESPECIALIZADO
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GOBIERNG DEL ESTADD 2021 2027

CULTURA

BELIE TR A TE CULTERA

DIRECCION ADMINISTRATIVA
Oficio N° SCDA-0500/2025

San Luis Potosi, $.L.P., a 27 de Mayo de 2025

C. JORGE ALBERTO MARTELL CASTILLO.
PRESENTE.-

Por medio del presente le informo que ha sido comisionado el dia 28 de mayo del presente afio, trasfado al
municipio de Cd. Fernandez, San Luis Potosi, para llevar médulos e instrumentos gue se entregaran el dia 29 de
mayo, a la Orquesta Comunitaria Infantil de Ciudad Fernandez, lo anterior del programa “Gira de Conciertos
Presentaciones Artisticas de las agrupaciones de la SECULT en el Estado v a nivel Nacional.

Sin otro particular, quedo de Usted

ATENTAMENTE ?

OSCAR DAVID CARDENAS GARCIA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

ODCGfesm*

S e A 2025, "Afio dela Innovacidn y el Fortalecimiento Educativo.” caba sl ot
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GQABIERNQO DEL ESTADO 2001 22027

Oficio No. SC/DA-0504/2025
Asunto; Solicitud de Viaticos

OSCAR DAVID CARDENAS GARCIA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
PRESENTE.-

Por medio del presente me permito solicitarle gestione el tramite de viaticos a nombre de Jorge
Alberto Martell Castillo, ya que fue comisionado el dia 28 de mayo del presente afio al municipio de
Ciudad Fernandez, S.L.P., para llevar modulos para el montaje de entrega de instrumentos que se
realizara el dia 29 de mayo, a la Orquesta Comunitaria Infantil de Ciudad Fernandez.

Sin ofro particular, quedo de Usted.

ATENTAMENTE

EZ WOOLRICH
JEFA DE DEPARTAMENT® DE SERVICIOS GENERALES

C.c.p. Archivo | Minutario
C.ODCGHLA KGHL

2025, “Afio dels innovacidn y el Fortalecimiento Educative.”
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ELIA RAMIREZ SALINAS

Domicilio y Expedido en:
CARR RIOVERDE- VALLES KM 12 Col.ILUSION CP.79610,RI0 VERDE SAN LUIS POTOSI México

Lugar de expedicion: 79610

Régim e n fiscal: 526 - Régimen Simplificado de Confianza
Datos del receptor

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
RFC: GES850101L4A

Régimen fiscal: 603

Domicllio: MADERO N° Ext, 100 Col. ZONA CENTRO CP.78000,SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSE México

Método de pagoe!PUE - Pags en una sola exhibicion

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general. Com probante Fiscal Digital por Internet
Folic fiscal: EB310AAG-8071-4A79-84FB-B1A4BGSEEF45
Namero de comprobants: 5232
Forms de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante: 2025-05-28719:42:02
Fecha de certificacion del CFDt  2025-06-28T19:42:49

Cantidad  Unidad Descripcion Precio unitario Im porte
1 P2 CONSUMO RESTAURANTE 187.36 187.36
Subtotat 187.36
[ perosi <&, DESARTAMENTO _.Descuento
. Y DE CONTROL - ;

sinfimites 3}%@ PRESUBUESTAL A (16) % 29.98

GO DL BETADS 1571+ 2017 '.
[S.R. retenido 2.34
i
"t Total 215.00

"Este documento s una representacion impresa de un CFD|"

I DOSCIENTOS QUINCE PESOS 001100 MN.

Némero de serie del certificado de sello digital: ' Ndmero de serie del certificado de sello digital del SAT;
00001000000704772343 00001000000702693654

Cadena original def complemento de certificacién digital del SAT:

{111 EB310AAG-E071-4A79-04F B-B1AMBESEE F 5] 2025-05- 267 19:43:4¢] TSPOBOT 24 QWS X Ohvas GaHMIIVI g WOMR Ry D BZIViKgwhZ QlsxZn
A b QW dn FOMEWYKT 2ZT2EKePCP+GlopyR MEM 10 zIvwsIdyWeT AlIPdwa FKD AU ITZ1 GJaiBRIC AWHLGY YIEeL 788 DI/ ZrdiiGyHz Fse/B
LivsBS0JchaBuBi o+ WdahS3ahroBm7eRPKMCrR sC R 3eaEs 204N Avg ez 1t2Lg cPEB GG NBIyLEYH THNMOg +ixG SF pseBTuYq 5L SysdH SPMdghadjba0

amiszyBIspgLAGNVRIT Bcibans! YEoliMtdBrrinb. i M N STOLGHra/OTBw==] 000010000007 02603654 |

Sello Digital del Emisor:

0] b
XChaas GaHHftIViribg W ROCFBOBZIVHK W/ 2 QlsxZnaUzbha eQfpWg dg D ABWVIT 2Z T ZEKEPC P+ GrpwRMEM 1 0izIvwildye T AKGP g FKDAOH T 21y
CAWHLG YTEOLZaRIDMZIAKIGHH 2F se/BLBASE50 Achafuako+ WiahS3ahroBm7cRPKMerRsC R 3eaEs204N Avyez 1L g cPABRA NBGILSYHHn +h%r‘ BT

UYqJSUSVedHSPMdyhadfbB0Qam38zyB3sgg LA NVRATBdbanSIYBaliMdBmhb iMNSTOLG HOTBw==

Sello digital del SAT:

) 8PamyA QOSSO F o urWHITHAZAT SkF LAATRN pMbPSF OsonmXUIEZURwC 24P bifq ] bzl eU GEYBHVRhilq LZEXRANOrFids g Qz OB Kzq 2LEKIUGH520CIme+j
2nOCHAUIF8KAF QuINiaR0ZN+1IGU 1GXSKGrpa + XPeHUH 1lg.JswHimdLq TrsD 2 IGUrPrdsiiUg MeTEIr T + A 205z EIvH TLLodMKPOhag 7EKEZNEEM oM. JSk

HBES1Doe)q DT SBj5d5 S ZNIImXGINUBTg M AHOBESIpZ v 6q MXUFUHZPNP SenSHPTUICTA6M et Crsss

sl Lok se crsider)
por o contidnd ¢k Roa™
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- HAGIENDA | $8saw

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

[

RFC del emisor Nombre o razon social
del emisor

RASES007268A0 ELIA RAMIREZ SALINAS
Folio fiscal Fecha de expedicion
EB310AAG-6D71-4A79-94FB- 2025-05-28T19:42:02
B1A4B65EEF45

/‘_\Total del CFDI Efecto del comprobante
$215.00 Ingreso

hitps:ffverificacfdifacturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha certificaciéon
SAT

2025-05-28T19:43:49

Estado CFDI

Vigente

Noembre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO BE
SAN LUIS POTOSI

PAC que certificd

TSPO80724QW6

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

11



San Luis Potosi, S.L.P. A 29 de mayo de 2025

OSCAR DAVID CARDENAS GARCIA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE

INFORME DE COMISION

Con motivo de la comisién asignada el pasado 28 de mayo del presente afio, me permito
informarle las actividades realizadas.

Salimos de la Ciudad de San Luis Potosi rumbo al municipio de Ciudad Fernandez
alrededor de las 09:45 am, posterior llegamos a las instalaciones del Teatro Villa de Santa
Elena aproximadamente al medio dia, en el cual descargamos modulos, mamparas,
bocinas y equipo de electricidad.

Posteriormente regresamos a esta ciudad capital a las 18:00 horas. El trasiado se realizo
en vehiculo oficial Ford Pick-Up F350, modelo 2015 de color blanco, placas TP3810F.

ATENTAMENT




